Информация об участии и результативности обучающихся в мероприятиях различного уровня с 15 ноября по 15 декабря 2012 года

Образовательное учреждение:

I место – 2 командных  

Город:

I место – 97 человек, 6 командных;  

II место – 49 человек, 8 командных;   

III место – 74 человека, 6 командных;
Диплом участника – 37 человек;

Стипендиаты Главы г. Оленегорска – 8 человек;

Благодарственное письмо - 3 командных;

Поощрительный приз – 3 человека.
Область:

I место –  12 человек, 1 командное;
II место –  12 человек, 1 командное;
III место – 14 человек;
IV – XIII место – 2 человека;
Диплом участника – 24 человека;

Специальный приз – 5 человек.
Всероссийский:

I место –  60 человек;

II место –  58 человек;

III место – 28 человек;
IV – 51 место – 11 человек;
Диплом лауреата – 20 человек;
Диплом участника – 297 человек.

	Наименование учреждения
	Количество участников

	МОУ СОШ № 4
	579

	МОУ ООШ № 7
	139

	МОУ СОШ № 13
	247

	МОУ ООШ № 21
	225

	МОУ СОШ № 22
	86

	МОУ ДОД ЦВР
	45

	МОУ ДОД ДЮСШ
	185

	Итого:
	1506


Образовательное учреждение:

	Наименование учреждения
	Количество победителей

	
	I место
	II место
	III место
	Поощрительный приз
	Диплом

участника

	МОУ СОШ № 4
	
	
	
	
	

	МОУ ООШ № 7
	
	
	
	
	

	МОУ СОШ № 13
	2 ком-х
	
	
	
	

	МОУ ООШ № 21
	
	
	
	
	

	МОУ СОШ № 22
	
	
	
	
	

	МОУ ДОД ЦВР
	
	
	
	
	

	МОУ ДОД ДЮСШ
	
	
	
	
	


Городской уровень:

	Наименование учреждения
	
	

	
	I место
	II место
	III место
	Диплом

участника
	Поощрительный приз
	Благодарственное письмо

	МОУ СОШ № 4
	23 + 2 ком-х 
	19
	21
	3
	1
	3 ком-х

	МОУ ООШ № 7
	5
	3
	2 + 1 ком-е
	11
	
	

	МОУ СОШ № 13
	22
	2 + 2 ком-х
	20 + 1 ком-е
	13
	
	

	МОУ ООШ № 21
	19 + 1 ком-е
	3 + 1 ком-е
	12 + 1 ком-е
	3
	1
	

	МОУ СОШ № 22
	5
	1
	2 + 1 ком-е
	2
	
	

	МОУ ДОД ЦВР
	2
	3
	2
	5
	1
	

	МОУ ДОД ДЮСШ
	21 + 3ком-х
	17 + 5ком-х
	15 + 2ком-х
	
	
	


Областной уровень:

	Наименование учреждения
	Количество победителей

	
	I место
	II место
	III место
	Поощрительный приз
	Диплом

участника

	МОУ СОШ № 4
	
	
	
	1
	11

	МОУ ООШ № 7
	
	
	
	
	

	МОУ СОШ № 13
	
	
	
	
	

	МОУ ООШ № 21
	1
	
	1
	2
	12

	МОУ СОШ № 22
	
	3
	
	
	

	МОУ ДОД ЦВР
	3
	4 + 1 ком-е
	4
	1
	1

	МОУ ДОД ДЮСШ
	8  + 1 ком-е
	5
	9
	1
	


Всероссийский уровень:

	Наименование учреждения
	

	
	I место
	II место
	III место
	Диплом

лауреата
	Диплом

участника

	МОУ СОШ № 4
	2
	1
	1
	20
	242

	МОУ ООШ № 7
	8
	3
	5
	
	

	МОУ СОШ № 13
	12
	8
	9
	
	3

	МОУ ООШ № 21
	12
	31
	11
	
	33

	МОУ СОШ № 22
	25
	14
	2
	
	19

	МОУ ДОД ЦВР
	
	
	
	
	

	МОУ ДОД ДЮСШ
	1
	1
	
	
	


Международный уровень:

участие (в составе сборной Мурманской области) – 1 человек

